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GenoMune ScanVet syrop 100ml
Beta Glukan na stymulacje i
wzmocnienie odporności
Cena 45,50 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SV42657

Kod EAN 5907604342657

Producent ScanVet

Opis produktu

ScanVet DermaMune Spray 100ml
Specjalistyczny płyn do stosowania
miejscowego na skórę u psów i kotów

Spray DermaMune polecany jest do stosowania w przypadku szerokiej gamy problemów dermatologicznych u psów i kotów,
szczególnie u zwierząt z tendencją do alergii, stanów zapalnych skóry na tle grzybiczym i bakteryjnym. 

Jeżeli masz jakiekolwiek wątpliwości co do zastosowania produktu, skonsultuj się z lekarzem weterynarii.

PROBLEMY DERMATOLOGICZNE U PSÓW I KOTÓW

Nadmierne drapanie i lizanie  to zachowania, które mogą wskazywać na dyskomfort skórny Twojego zwierzaka. Zaczerwienienia skóry, alergie,
podrażnienia, stany zapalne i miejscowe infekcje to nie tylko estetyczny problem. Powodują one dyskomfort u zwierzęcia, świąd i chęć drapania
lub wylizywania, co niestety pogarsza stan zdrowia skóry. Nasilenie stanu zapalnego i wtórne infekcje sprawiają, że objawy stają się coraz
bardziej uciążliwe dla zwierzaka.

SZYBKA POMOC DLA SKÓRY

Aby uniknąć poważniejszych problemów skórnych, kluczowa jest profilaktyka i odpowiednia pielęgnacja, szczególnie u zwierząt z tendencją do
alergii i problemów skórnych. DermaMune, dzięki zawartości naturalnych składników o działaniu przeciwbakteryjnym, przeciwgrzybiczym i
łagodzącym stany zapalne, oferuje szybką pomoc dla skóry Twojego pupila.

PIERWSZY NA RYNKU PRODUKT Z BETAGLUKANEM Z PLEUROTUS OSTREATUS DO STOSOWANIA NA SKÓRĘ DLA PSÓW I KOTÓW
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Unikalna, opatentowana formulacja dermatologiczna betaglukanu z Pleurotus ostreatus zapewnia działanie immunomodulujące i redukujące
stany zapalne. Jest to pierwszy na rynku produkt dla zwierząt wykorzystujący te właściwości do wspomagania regeneracji skóry i sprzyjania
gojeniu się ran.

INNOWACYJNY ZESTAW SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH ZAPEWNIA KOMPLEKSOWE DZIAŁANIE

DermaMune łączy w sobie opatentowaną formę betaglukanu z Pleurotus ostreatus z innymi składnikami aktywnymi, takimi jak srebro
koloidalne, pantenol, witamina E, chitozan, beta-sitosterol i gliceryna. Ten innowacyjny zestaw składników działa kompleksowo: łagodzi
alergiczne zmiany skórne, niweluje dyskomfort, działa immunomodulująco, przyspiesza regenerację tkanek, nawilża skórę i łagodzi świąd.

Betaglukan – opatentowana forma betaglukanu z Pleurotus ostreatus w formulacji dermatologicznej wspomaga gojenie skóry i procesy
regeneracyjne, łagodzi alergiczne zmiany skórne, niweluje dyskomfort, działa immunomodulująco na skórę.

Srebro koloidalne – zapewnia naturalną ochronę przeciwbakteryjną i przeciwgrzybiczą, redukuje ryzyko nadkażenia i przyspiesza regenerację
tkanek. Wykazuje skuteczne działanie nawet po wyschnięciu płynu.

Pantenol – łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry, wspomaga gojenie ran, poprawia miejscowe nawilżenie, zmniejsza dyskomfort, przynosi
ukojenie

Witamina E – silnie regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia, działa antyoksydacyjnie.

Chitozan – wspomaga gojenie ran i łagodzi stany zapalne, posiada naturalne właściwości antybakteryjne.

Beta-sitosterol – wykazuje działanie łagodzące, chroni skórę przed utratą wilgoci i korzystnie wpływa na zmiany alergiczne.

Gliceryna – nawilża skórę, łagodzi świąd i redukuje przesuszenie skóry.

WIELE OPCJI ZASTOSOWANIA

DermaMune polecany jest do stosowania w przypadku szerokiej gamy problemów dermatologicznych u psów i kotów, szczególnie u zwierząt z
tendencją do alergii, stanów zapalnych skóry na tle grzybiczym i bakteryjnym. DermaMune może być stosowany wspomagająco w większości
problemów skórnych u psów i kotów, takich jak:
 

    dermotozy 
    stany zapalne różnego pochodzenia
    alergie skórne, hot spot
    podrażnienia skóry
    pielęgnacja i oczyszczanie fałdów skóry

Spray DermaMune doskonale sprawdza się także jako bezpieczny, naturalny środek do pielęgnacji i oczyszczania fałdów skórnych, przestrzeni
między palcami i opuszkami łap.

DermaMune może być także stosowany jako wsparcie w regeneracji skóry po leczeniu silnymi preparatami, jego składniki wspierają gojenie
skóry, łagodzą i pomagają przywrócić skórę do prawidłowej kondycji zdrowotnej.

JAK STOSOWAĆ?

Przed użyciem produktu w razie potrzeby warto oczyścić skórę i przyciąć włosy, które mogą podrażniać i utrudniać gojenie się
problematycznego miejsca. DermaMune może być użyty też do wstępnego przemycia skóry i usunięcia zanieczyszczeń.

Po przygotowaniu miejsca należy spryskać je sprayem i pozostawić na skórze. Warto upewnić się, że pupil nie zliże preparatu. Składniki są w
pełni bezpieczne w przypadku zlizania, ale jeśli pupil zliże płyn krótko po nałożeniu, jego skuteczność będzie obniżona i poprawa stanu skóry
może trwać znacznie dłużej. W większości przypadków wystarczy odwrócić uwagę pupila zabawką lub smakołykami lub zabrać go na spacer.

BEZ ANTYBIOTYKÓW, KORTYKOSTEROIDÓW I BARWNIKÓW

DermaMune nie zawiera antybiotyków, kortykosteroidów, barwników, a także sztucznych substancji odkażających i przeciwzapalnych, co
zapewnia naturalne działanie bez ryzyka rozwoju oporności drobnoustrojów bytujących na skórze zwierzęcia i minimalizuje ryzyko podrażnień.

Składniki:
Aqua, Glyceryn, Beta-Glucan, Peg-40 Hydrogenated Castrol Oil, Panthenol, Lactic Acid, Chitosan,Tocopherol Acetate, Peg -75 Lanolin,
ColloidalSilver, Phytosterol, Beta-Sitosterol, Sodium benzoate

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Powstawanie osadu jest zjawiskiem normalnym i nie wpływa na
jakość produktu.
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Wyłącznie dla zwierząt.

OPAKOWANIE 100 ml Z PRAKTYCZNYM ATOMIZEREM

Wygodny w użyciu atomizer umożliwia dokładne pokrycie płynem wybranego miejsca bez konieczności dotykania skóry zwierzęcia, co jest
istotne dla utrzymania higieny i komfortu podczas aplikacji.

Uwaga! Z dbałości o środowisko, karton użyty do produkcji zewnętrznych opakowań produktów, wykonany jest z materiałów pochodzących z
recyklingu, a przy jego produkcji nie zostały użyte chemikalia do wybielania – dlatego opakowania mogą różnić się od siebie kolorem.
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